SKF RULMAN BAH-0106 DX BAH-0106D
X 0 10 ad 0 153,00 TRY HARİÇ 1.530,00 TRY

SKF RULMAN BTH-1206 AB BTH-1206A
B 0 10 ad 0 123,00 TRY HARİÇ 1.230,00 TRY

GMB GH 0018R0 AKS RULMANI GMB-
GH0018R0 0 10 ad 0 75,00 TRY HARİÇ 750,00 TRY

TOPLAM 0 84 563,00 TRY 5080.000 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN SEKSEN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.080,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.